公    告
主旨： 112 學年度第 1 學期研究生獎助學金申請注意事項及手續

一、注意事項：
1. 凡本所博、碩士班研究生，除在職者外皆可提出申請。

2. 申請時間：9 月 1 日～ 9 月 8 日止。

二、申請手續：
請至以下網址下載申請「獎助學金申請表」：

https://reurl.cc/2LxWqO

1. 填寫「獎助學金申請表」，檔名請修正為『獎助學金申請表_指導教

授姓名--申請學生姓名』，列印「獎助學金申請表」請指導教授簽章，

簽章後之紙本掃描或拍照存成影像檔，複製貼於 EXCEL 工作表內。

2. 成績資料：
一年級新生請附甄試、考試成績單影本或至校網頁查詢畫面等相

關佐證資。；
二年級以上學生請檢附 111 學年第 1 及第 2 學期之成績單影本或

至校網頁查詢之成績資料。
請將應檢附之成績資料影像檔複製貼於 EXCEL 工作表內。

3. 請將上述申請資料 Excel 電子檔寄至：z9504004@ncku.edu.tw，郵件

標題請填上：獎助學金申請-指導教授姓名--申請學生姓名

4. 本次獎助學金申僅需寄送Excel 檔，不需繳交紙本資料。